

---

## Reparatii cablu generator

I.D.: 62553716

---

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	31340000-1 45310000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.533,10 RON - 2.533,10 RON

---

Descriere: Reparatii cablu generator: 1) Cablu 12 fire, mm<sup>2</sup>, 27 m - 27 m x16 lei/m = 432 lei; 2) cablu MCG impamantare, 10 mm<sup>2</sup>, 27 m - 27 m x 8,50 lei/m = 229,50 lei; 3) Tile legatura - 24 buc x0,90 lei/buc = 21,60 lei; 4) Deconectare cablu existent de la tabloul general si tabloul de comanda gnp electrogen = 300 lei; 5) Sapatura pentru scoaterea cablurilor de comanda + impamantare - 30 lei/mx20 m = 600 lei; 6) Inlocuire cabluri de comanda si impamantare = 300 lei; 7) Reconectare la instalatie panou comanda, tablou general, tablou gnp electrogen = 500 lei; 8) Probe de functiune = 150 lei.

---